PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2018 – MÉDICO ESF

 A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação

Parcial do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Médico ESF:

Candidato Documentação D.N Curso Tempo de serviço Situação Classificação

Horas Pontuação Data Pontuação

Emerson Machado

De acordo com o
edital

27/02/1954

700

35

04/04/86 à 20/01/87
02/06/86 à 03/09/86
02/06/86 à 14/11/86
08/09/86 à 24/10/86
27/10/86 à 20/01/87
04/02/87 à 05/10/87
01/04/87 à 02/10/87
13/07/87 à 05/10/87
13/04/88 à 11/06/91
01/06/88 à 08/02/93
02/03/92 à 30/05/97
01/04/92 à 30/07/93
19/12/95 à 18/12/96
15/01/97 à 12/03/97
30/07/97 à 10/02/98
01/07/98 à 30/09/98
01/07/03 à 31/07/03
01/04/05 à 01/02/06
08/02/06 à 08/05/06

14
06
10
02
04
16
12
04
74
112
124
30
22
02
12
04
02
20
06

Deferido
705

 Pontos

01º

                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

22/05/06 a 01/08/06
01/06/06 a 01/08/06
17/02/07 a 15/04/07
16/04/07 a 02/07/08
23/06/08 a 17/05/09
01/03/09 à 30/06/09
01/07/09 à 31/07/09
14/07/09 à 13/09/09
01/01/12 à 30/11/12
01/03/14 à 31/08/14
19/05/14 à 08/08/14
14/08/14 à 16/04/15
04/05/15 à 12/08/15
08/09/15 à 15/01/16
01/02/16 à 31/12/16
10/04/17 à 21/09/17
25/09/17 à 20/12/17

04
04
02
28
22
06
02
26
20
10
04
16
06
08
22
10
04

Total 670

Deborah Nelly
Rodrigues da Silva

De acordo com o
edital

08/07/1977

430

21

17/06/05 à 13/03/08
24/06/16 à 01/07/16
06/04/15 à 21/04/16
31/03/14 à 09/12/14
04/11/10 à 01/06/12
03/08/09 à 17/06/10
19/10/09 à 30/04/12
01/06/12 à 31/05/14
31/03/14 à 09/12/14

66
30
24
16
36
20
60
66
16

Deferido
355

Pontos

02º

Total 334

                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

Luciane Bomfilho
Manzione

De acordo com o
edital

08/11/1975

Indeferidos
conforme item 3.6

do edital

12/08/15 à 01/07/16
11/11/05 à10/11/06
09/11/09 à 06/02/07
11/11/06 à 10/11/07
22/01/07 à 03/03/08
10/11/07 à 10/05/08
03/06/09 à 16/03/10
08/06/09 à 07/12/09
01/09/09 à 19/08/11
05/01/10 à 04/01/12

20
22
04
22
02
10
18
04
46
46

Deferido
194

Pontos

03º

Total 194

Juliana Petzen

De acordo com o
edital

23/01/1987

34

150
24
36

120

01
07
01
01
06

02/09/16 à 01/11/17
12/09/16à 10/06/17
11/11/17 à 17/12/17
16/12/13 à 25/03/14
01/07/15 à 14/02/15

26
16
02
06
14

Deferido
80

  Pontos

04º

Total 16 Total 64

Mendel Campos

De acordo com o
edital

21/03/1986

70
20

3
1

02/09/13 à 01/09/14

24

Deferido
28

Pontos

05º

Total 4

                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

Camila Maiara
Franco Gonçalves

De acordo com o
edital

10/04/1992

144
116
103
25

7
5
5
1

N.A.

00

Deferido
18

Pontos

06º

Total 18

Grasiele Kristiane
Lunardelli

De acordo com o
edital

29/03/1985

N.A.

00

N.A.

00

Deferido
00

Pontos

07º

Ana Claudia
Battisti

De acordo com o
edital

01/01/1989

N.A.

00

N.A.

00

Deferido

00
 Pontos

08º

José Fernando de
Macedo

Fernandes Filho

De acordo com o
edital

10/08/1991

N.A.

00

N.A.

00

Deferido
00

Pontos

09º

Gustavo Araujo de

Almeida

Em desacordo com
os itens 3.2 e 3.4 do
edital (Certidão de
Quitação Eleitoral)

____

____

____

Indeferido

------

                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

Raphael Inacio de
Abreu Ferreira

Em desacordo com
os itens 3.2 e 3.4 do
edital (Certidão de
Quitação Eleitoral)

____

____

_____

Indeferido

-------

Silvia Luanda
Rezende

Em desacordo com
os itens 3.2 e 3.4 do
edital (Certidão de
Quitação Eleitoral)

____

____

_____

Indeferido

-------

Itapoá, 19 de janeiro de 2018.

 Marciane Rech                                                                            Joseane Maria Soares de Lima
           Enfermeira III                                                                                   Agente Administrativo II

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II